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Pod  poz.  624  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia
1 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo wodne.

Pod  poz.  679  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia
31 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o gospodarce komunalnej.

Pod poz. 694 ukazała się Ustawa z dnia 30 marca 2021 r. o zmianie ustawy o podatku akcyzowym
oraz niektórych innych ustaw.
Ustawa  wprowadza  zmiany  w  ustawie  z  dnia  13  listopada  2003  r.  o  dochodach  jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 38). Na mocy zmienionych przepisów, w przypadku
ogłoszenia  stanu  zagrożenia  epidemicznego,  stanu  epidemii  lub  jeżeli  zachodzi
prawdopodobieństwo przejściowego ograniczenia dochodów jednostek samorządu terytorialnego,
minister  właściwy  do  spraw  finansów  publicznych  może  przekazać  raty  części  oświatowej,
wyrównawczej, równoważącej i regionalnej subwencji ogólnej wszystkim uprawnionym jednostkom
samorządu terytorialnego w terminach wcześniejszych niż określone w ustawie.
Za okres od kwietnia do czerwca 2021 r. jednostki samorządu terytorialnego mogą nie dokonywać
wpłat do budżetu państwa przeznaczonych na zwiększenie części równoważącej subwencji ogólnej
dla  gmin  i  powiatów oraz  części  regionalnej  subwencji  ogólnej  dla  województw.  Niewpłacone
kwoty jednostki samorządu terytorialnego mają obowiązek przekazać na rachunek budżetu państwa
w równych częściach w okresie  od lipca  do grudnia  2021 r.,  w terminie  do 15.  dnia  każdego
miesiąca.

Pod poz. 703 ukazało się Obwieszczenie Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia
1  kwietnia  2021 r.  w sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  rozporządzenia  Ministra  Finansów
w sprawie naliczania odsetek za zwłokę oraz opłaty prolongacyjnej,  a także zakresu informacji,
które muszą być zawarte w rachunkach.

Pod  poz.  735  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy - Kodeks postępowania
administracyjnego.

Pod  poz.  743  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z  dnia  15  kwietnia  2021  r.  w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  ustawy  o  postępowaniu
w sprawach dotyczących pomocy publicznej.

Pod  poz.  746  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych.

Pod  poz.  888  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach.



Pod poz. 981 ukazała się Ustawa z dnia 15 kwietnia 2021 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.
Zgodnie z  ustawą  rezerwa subwencji  oświatowej  ma zostać  zwiększona o kwotę 187 mln zł  ze
środków budżetu państwa. 

Pod  poz.  1082  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 18 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy – Prawo oświatowe.

Pod  poz.  1119  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Pod  poz.  1122  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu ustawy o Rządowym Funduszu
Rozwoju Dróg.

Pod  poz.  1129  ukazało  się  Obwieszczenie  Marszałka  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej
z  dnia  18  maja  2021  r.  w  sprawie  ogłoszenia  jednolitego  tekstu  ustawy  –  Prawo  zamówień
publicznych.


